Socledad de Activos Especiales S A8

INFORME DE EJECUCION DE CONTRATOS

Fecha del Informe

julio 14 de 2019

Fecha Suscripcion | 25 de julio de 2018 - Inicio del contrato 31 de julio de 2018
del Contrato:
Contrato No: | 042-2018
Nombre del | CAMARCA SAS.
Confratista:
“Nit 0 CC del 900.504.241-7
Contratista:
Contratar la prestacion del servicio de operacion logistica a nivel nacional de acuerdo con cada
Objeto del una de las zonas previstas en los estudios previos, aplica sopre los inmu_ebles que lrequieran
Contrato: diligencias y cuya administracion sea de competencia de la Sociedad de Activos Especiales SAE

- SAS. (Modificacion 01 del 18 de enero de 2019 del Contrato de Prestacion de Servicios No. 042
-2018)

Valor del Contrato:

$5.000.000.000 incluido IVA, el AlU cuando a ello hubiere lugar, demas impuestos tasas,
contribuciones, costos directos e indirectos

A la fecha de elaboracion del informe, el contrato 042-2018 no presenta adiciones que modifiquen

Aticon el valor Total del contrato.
Plazo: Seré de veinticuatro (24) meses y/o hasta agotar el presupuesto, evento que ocurra primero
! contados a partir de la suscripcién del Acta de inicio y previa legalizacion del contrato
i : A la fecha de elaboracion del informe, el contrato 042-2018 no presenta prorrogas que modifique
Prérrogas: el plazo de ejecucion del mismo.
Periodo de
evaluacion del junio 2019
informe:

Obligaciones
cumplidas por el
contratista:

El servicio se viene prestando conforme lo sefiala el contrato en sus términos y condiciones, el
Contratista cumpli6 con todas las obligaciones estipuladas en el presente contrato.

Porcentaje de
Ejecucion y
Avances:

PORCENTAIE

EJECUTADO 19%

La presente es la situacion financiera del contrato:

CONCEPTO VALOR
Valor Inicial del Contrato $5.000.000.000
Valor Total de las adiciones $-
Total ejecutado y desembolsado $929.102.102
Valor pendiente por ejecutar $4.070.897.898

AVANCES:
Se realizé seguimiento al servicio teniendo en cuenta las obligaciones del contratista.

| Durante la ejecucion del mes de junio de 2019, el contratista ejecuté $167.646.654 (ver cuadro
| anexo).
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Sociedad de Activos Especiales SAS.

INFORME DE EJECUCION DE CONTRATOS

Cumplimiento

pago de
Parafiscales:

Como supervisor de este contrato, certifico el cumplimiento de pago de aportes de seguridad
social y parafiscales, el cual es verificado dentro del tramite de aprobacion del pago de las facturas
ylo cuentas de cobro.

Una vez revisado la factura y soportes anexados por el Contratista, el cumplimiento de actividades
durante este periodo fue:

S e X | Satisfactorio
Certificacion de 5
Cumplimiento: Leno

Regular
Requiere Ajustes
Ni’ly Y'émeih Mq\sgbso Mena “ :
Geyente REgional Suroccidente ~
Supervisor Contrato
Elaboré: Carolina Cortés Ayala
Revisd: Ivan Dario Paredes
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LC 347 CT BELAVISTA CL

85| wrzzascs | 1eiermip |\ 340 BUENAVENTURA | CAROLINA | SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 110000 | § 19,000 129,000
LC 352.CC BELAVISTA CL
8| azzzsn | 1erosrons ECRAb AV SO BUENAVENTURA| CARDLINA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASED 100000 10000 | § 19,000 129,000
a7 | srzasiz | raerang L9325 COBEUAMSIACL |y ayenmipa | caroling | SERVICIO ADICIONAL DE ASED 100000 1000 | § 19,000 120,000
o | wzzss | remspans (1035 COBEUAVSIACL 1y epsverupa | cAROUNA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100000 nacoo 5 19000 129,000
69| w2254 | isiossante |\C3% COREUAISTACL | ooy nuernypa | caraumA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 1ogoo | § 19,000 120000
sa| wzazsis | 1eoaszie Mnnmﬂnn_ﬁ;sm;np BUENAVENTURA | CAROLINA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100000 10w | § 19.000 129.000
91| w2zse | vmosrzony [\ CCBEUAVEIACL | gypysveymupa| carouta | SERVICIO ADICIONAL DE ASED 100000 110,000 | § 19,000 129,000
52| w217 | tejosrng LG CCBEUAVITACL | gjeyayenruga| carouna | SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 1ogoo | 4 19000 129.000
53| rzazsin | tanesang 1039 COBHAVEIACL | gy ayenmuea | carouna | SERVICIO ADICIONAL DE ASED 100000 116000 | § 19,000 129,000
o4 | azaamy | rsiospong |\ 30 COBELAVEIACL |yeqavemupa| carOUNA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 1o | § 19,000 1000
o5 | wrzzzsm | 1emariy [LC 24 COBRAVITACL g eyayenuga| caroue 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100000 1o | 4 19,000 129,000
96| waamn | erosyzois (1035 CCBEUAVITACL | g yuveyua | casOLNA | SERVICID ADICIONAL DE ASEQ 100,000 oo | § 19,000 129.000
77| anzmsm | e (29 CCBRIAVETACL | pyeyaventura | carouna 1 SERVICIO ADICIONAL OF ASEQ 100,000 1noca | 4 19.000 127.000
98| 37222823 [ minesaons (1€ 9% CEBRAVEIACL | gypyavenmura | carouma | SERVICIO ADICIONAL DE ASED 100,000 110000 | § 19.000 1200
w9 | sz | ey |\G34CCBAVEIACL |gupuveiquna| CAROUINA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 Viogoo |§ i%000 128,000
100| 37222525 | taoeszong [LCICCBEAVIEIACL fopypyruunn| carouna I SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100000 110000 | 4 19.000 129,000
11| ar22252¢ | 1afosjone |C 3% COBEAVSIACL | genavenmupa | carounA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 110,000 | § 19,000 15,000
0| 372225 | 1ei0sra0ng |\ T0% O BEMAVIIACL foyeaymusn | carotma 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100000 10000 | § 19,000 129,000
103 3zzzsen | ssszry |C3E COREUAVETACL |pye aveitupa | CaRoUNA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEG 100000 10000 | % 19,000 122,000
104| 37222529 | 1Bjnssa0is wﬂﬂnnumi_\ﬁ.»n_ BUENAVENIURA | GAROLINA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 oo | § 19,000 129,000
tos| 222530 | taoeory |LCRTCC BELAVISIACL |yypyuvmunura | carouna 1 SERVICIO ADICIGHAL DE ASEQ 100000 10,000 | 3 19,000 128,000
05| 372z2m | 1gjosrzans |\C3TCC BEUAVEIACL | gueysvpipyga| caROUNA 1SERVICIO ADICIGNAL DE ASED 100000 oo | § 13,000 129,000
107( 22253 | smsraore |LCRECCBELAVBIACL 1o uvnmura| caRoLA | SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 oo | 19,000 129.000
toa| 3722253 [ 1ai0srzors |LCATECBUAVEIACL fgygunvpinna| carouna | SERVICIO ADICIONAL DE ASEO 100000 oo | § 19,000 129000
10| arzazsa | reosyzong LG IFCCREUAVIACL foyemupa | carouia 1 SERVICIC ADICIONAL DE ASEQ 100,000 looo | § 19,000 127.000
no| 37222535 | rawerzng [LCITECCBEMAVETACL Ly eavenmia | caRoUA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEO 100000 nogod | § 19.000 122000
[ arzzasas | vapos/zng [(C 3N CCBEUAVETACL |pyeyavenTura | carouna 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 oo | § 19,000 129,000
Nz| 7222w | 1ameize wﬂwﬁnnwmsg.on_. BUENAVENTURA| CAROLNA 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100,000 1opod | 5 19,000 129,000
us| arzzasm | rspssas |\C 37 CCBRUAVEIACL | gypnvmitypa | carolina 1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ 100000 1oooo [§ 12000 120,000
14| 3722259 | 18/06/z09 |LC IWCCBEUAVISTACL 1o e ventupa| caroUA 1 SERVICIO ADICIOMAL DE ASED 100000 10000 | 5 12,000 129,000

& CR#
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145,

37222456

19/06/2019

LC 2114 CC BELLAVISTA CL
& CR 48 AV SIMON
BOLVAR

BUENAVENTURA

CAROUNA

1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEO

110,000

19,000

129,000

146

372-22457

19/06f2019

LC 2117 CC BELLAVISTA CL
80 48

BUENAVENTURA

CAROLINA

1 SERVICIO ADICIOMAL DE ASEQ

110,000

19,000

123,000

147

37292458

15/06/ 2017

LC 2118 CC BELLAVISTA CL
4CR4

BUENAVENTURA

CAROLINA

| SERVICIO ADICIONAL DE ASEQ

10000

15.000

129,000

148

37222459

19/08/201%

LC 2119 CC BELLAVISTA CL

4CR4E

CAROLINA

1 SERVICIO ADICIONAL DE ASEO

100,000

1o000

143

37098678

20/06/2019

CALl

caLl

JHON FREIDER

| TRANSPORTE FUNCIONARIO SAE CALL 4
[TRAYECTOS ADICIONALES, 3
HIDRATACIONES, 3 ALMUERIOS

40,230

40,230

360,000

12,450

412,680

10,009

422,689

37334425

20/06/201%9

(CS KRR | 4823

GUADALAJARA
DE BUGA

ALEIA

EN PROCESO:
100.00%

| TRANSPORTE FUNCIONARIO SAE CALI-
BUGA - CALl, 3 REFRIGERICS, |
ALMUERIO

13410

-

13410

-

365,000

L0500

BA4T

47507

334-50384

21/06/2019

LA JAMAICA

BUGALAGRAND
E

MONICA

| TRANSPORTE FUNCIONARIOS SAE
RURAL CALI - BUGALAGRANDE - CEYLAN
CALL 4 DESAYUNOS, 8 HIDRATACIOMNES, 4|
REFRIGERIOS.

-

41240

41,260

74,600

1,045,840

203

1,087,873

380-11485

25/06/201%

KR&E 15 81

ROLDANILLO

ALEIA

EN PROCESO:
100%

1 TRANSPORTE FUNCIONARIG SAE CALI -
ROLDANILLO, 3 CERRAJERIAS, |
(CANDADO, | REPARACION CILINDRO
PUERTA, | DESAYUND, 3
HIDRATACIONES, | AUMUERIO.

364615

10315

374930

530,000

12450

917,380

73602

§90982

73R

25/08/2019

C13 a4

GUADALAJARA
DE BUGA

CAROLINA

EN PROCESO:
100%

1 TRANSPORTE FUNCIONARIO SAE CALI-
BUGA - CALI, | TRANSPORTE ENTIDADES
DE APOYO, 4 REFRIGERIOS, 3
ALMUERZOS.

£02.000

62,100

18443

-

123773

370-386544

26/04/2019

TOTEF UBICADD ERTRE TA
CRA 47 - AV CANALSAN
FERNANDO AV SOCL2AY
SRAME NN

cAL

CAROLINA

CUSTODIA

CUSTODIA 24 HORAS DESDE FL 24 DE
JUNIO HASTA EL O DE JULIO

35023

2192567

370474518

26/06{2019

Dt} 0 75 SEMBOTARD
IN3Y 4 CON
MULTICENTRO Il UN 1 CL I3

fom in

catl

DIEGO

EN PROCESCH
100005

1 TRANSFORTE FUNCIONARIO SAE CALL

200,000

370440707

24/06/2019

KR B&1735P1
10ETI CO EL ARADO UR
EL INGENIO (Il oplo 1001

cau

MONICA

EXTINCION OE
DOMINIO: 100.00%,

1 TRAHSPORTE FUNCIONARIO SAE CALI

200,000

200,000

200.000

157

370-130525

27{06/2019

(CAFRERA 62C # 9-30

ALEIA

4 CAMBIO DE CLAVE

308,000

308,000

308,000

58,520

370-211491

2710812019

LT 11 ML P EL INGENIO |l CR|
B4 1465

CAL

MONICA

EN PROCESD:
100.00%

1 TRANSPORTE FUNCIONARIO CALI SAE, |
TRAYECTO ADICIONAL 2 SERVICIOS DE
CERRAJERIA CAMBIOS DE GLAVE, &
AUKILARES DE CARGUE, | GAMIGN,
TRAYECTO ADICIONAL CAMIGN,
COMPRA INSUMOS (2 CINTAS, 25
(CAJAS), | SERVICIO ADICIONAL DE
DESMONTE DE 3 TELEVISORES COM BASE,
2 LAMPARAS, Y | CORTINERO, 3
ALMUERLOS, 2 HIDRATACIOHNES.

95,175

-

4178

240,000

502000

2096583

-

220,478

2317.081

7211491

27/08/2019

LT 11 MI P ELINGENIO II CR|
B4 1465

Al

MONICA

CUSTODIA

(CUSTODIA 24 HORAS DESDE EL 27 DE
JUNIO DE 2019 HASTA NUEVO AVISO

3,950,000

3,950,000

38017802

27/06/2017

CRIl289

ROLDANILLO

ALEIA

EN PROCESO:
100,00%

TTRANSPORTE FURCIONARD SAE TATT -
ROIDANILLO - CAL, | SERVICIO DE
CERRAJERIA, 2 HIDRATACIONES, |
messvimin 9 s1batisezne

-

72,205,

10315

26820

109.340

530,000

8,300

&47.640

-

22352

18]

370-21 1541

27/08/2019

(CRAB4 N 15-105

MONICA

& REFRIGERIOS, | CENA. 3 APERTURAS DF
CHAPAS, 3 CAMBIOS DE CLAVE. |
APERTURA CON ELABORACION DE LLAVE
¥ CERRADURA. 3 CANDADDS. |
CADENA, | SERVICIO DE CERRAJERIA
ELABORACION LLAVE CHAPA YALE.

592,025

592025

$

312,300

171,822

1,076,147

162

370-5538

28/06/2019

CSITAVANZI N &R 72
J760CL 22N 5B H B3 BRR
VERSAILES

cAll

MONICA

EN PROCESO:

100.00%

| TRANSPORIE FUNCIDNARIO SAE CAL, 1
TRAYECTO ADICIONAL

240,000

240,000

240,000

370-247541

28106/2019

C7 @82 &5

ALEIA

EN PROCESO:

100.00%

54 AUXILIARES DE CARGA, | TRANSPORTE
VAN B FERSONAS, | TRANSPORTE
ENTIDADES (PROCURADURIA|
TRANSPORTE ENTIDADES [PERSONERIA),
13 CAMIONES, 83 DESAYUNOS, 88
REFRIGERIOS, 88 ALMUERZOS, 78
HIDRATACIONES, | CONSTRUCCION
MURO 8 M X 2,40 M CON 3 VIGAS DE
REFUERZO, 2 CADENAS DE 2 METRO DE
ACERO, 2 CANDADOS GRANDES, 3
VOLQUETAS, | DESMONTE ESTRUCTURA
CARPA, 40 VALLAS DE CONTENCION.

1

6,034,275

-l

4,177,602

$

507,720

1.180.080

12.299.677

924,000

15232500

4

28,456,177

4,084,601

32540778

0247541

28/06/201%

CAl

1 CUSTODIO 12 HORAS DIA Y 1
(CUSTODIO 24 HORAS|DESDE EL 28 DE
JUNIO AL 28 DE JULIO DE 2019)

6,200,000

3

1,178,000

¥

7.378,000

370247541

28/06/2019

Call

ALEJA

$12.350,000 BODEGAJE 320,16 METROS
CUADRADOS DEL 28 DE JUNIO AL 25 DE
JULIO DE 2019

$

12,350,000

2345500

$

14,696,500

3738321

28/04/2019

CLIs SURS &9

GUADALAJARA
DEBUGA

DIEGO

EN PROCESO:

1005

TTRANSPORTE FURCTONARID SAE CALT-
BUGA - CALL 3 CAMBIOS DE CLAVE 3
HIDRATACIONES, 2 REFRIGERIOS, |

104 vErTe ENTINGNES

P

8150

50,189

69,339
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CERTIFICACION DE PAGOS DE APORTES AL SISTEMA DE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES

CESAR AUGUSTO ANDRADE LEYVA, idenfificado con C.C. No. 79.409.459 cl2
Bogotd, y con Tarjeta Profesional No. T.P. 71367-T de la Junta Central ce
Contadores de Colombia, en mi condicién de Revisor Fiscal de la empra:a
CAMARCA 8.A.8. con NIT: 900.504.241-7 debidamente inscrito en la Cémara ce
Comercio de Bogoid, luego de examinar de acuerdo con las normas o2
auditoria generalmente aceptadas en Colombia, los estados financiercs '
la compania, cerfifico que la Empresa ha efectuado el pago de los aportes, ¢
los conceptos de salud, pensiones, riesgos profesionales, cdjas de compensaci
familiar, Instituto Colombiano de Bienestar familiar (ICBF} vy Servicio Nacional « 3
Aprendizaje (SENA) en los Ultimos seis meses ¥ a la fecha, nos enconiramos al ¢/ v
a Paz y Salvo hasta el mes de Junio por los anteriores concepios.

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados por la compafia, -
cumplimiento de lo dispuesto en el articuio 50 de la Ley 789 de 2002,

Bogoid DC, Julio 08 de 2019

Atentamente;

CESAR AUGUSTO ANDRADE LEYVA
Revisor Fiscal

C.C. 79.409.659 Bogotd

TP 71367-T
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